Hij gaf in het licht:

Sermo academicus pro commendando studio sacrae Antiquitatis, recitatus in Academia Leidensi cum praelectiones Historicas auspiciaretur Anno 1672.

Geographia Sacra Ecclesiastica s. Introductio ad Geographiam sacram. L. B. 1679 8°. *Jeron. Dicelius* vertaald dit werk in 't Hgd., Lelpzig 1704 8°.

Chronologia Sacra L. B. 1683 met *Historia Ecclesiastica Veteris et Novi Testamenti*, vroeger uitgegeven met den titel

Introductio ad Historiam et Antiquitates Sacras L. B. 1672 in 12°. Deze uitgaaf werd, buiten zijn weten, door een zijner leerlingen bezorgd. Hij zelf bezorgde een nauwkeurige uitgaaf met den titel *Introductio ad Chronologiam et Historiam Sacram, praecipue christianam, ad tempora proxima Reformationis, cum necessariis castigacionibus Caesaris Baronii* L. B. 1683 4°.

Summa Historiae Ecclesiasticae a Christo nato ad Saeculum XVI inchoatum, Praemittitur Doctrina temporum cum Oratione de Christianismo degenerare, L. B. 1689 12°.

Historia Iobi, sive de obscuris ejus Historias commentarius, cum Appendice de voto Jephthae, Genev. 1670 4°. L. B. 1672 8°.

Tractatus de Autore Epistolae ad Hebraeos, cui accessit Exercitatio Academica de Historias Evangelicae scriptoribus et sigillatim de Marco Evangelista, Heidelberg. 1659 8°. en in T. X der Engelsche Critici Sacri p. 738.

De Apostolis duodecim et Apostolatu scripte dicto, Dissertatio.

De conversionis Paulini Epocha, deque Pauli Historia et nomine Dissertatio.

De ficta professione Petri Apertoli in urbem Romam, de qua non una Traditionis Dissertatio.

Disquisitio Tripartita de traditis antiquissimis conversionibus Lucii Bretonum Regis, Iulias Mammaeae Augustae et Philippi Imperatoris, Patris et Filii.

De sensu canonis sancti concilii Nicaeni primi, deque juribus veterum Metropolitani et Romani Patriarchatus Dissertatio.

De Ecclesiae Graecae et Orientalis à Romana et Papali in hunc diem perpetua desensione, adversus Allatum, Arcadium Echellensem etc. Dissertatio.

De ficta collatione Imperii in Carolum Magnum per Leonem III Romanum Pontificem contra Baronium et nuperas Hypersistas.

De Papa foemina inter Leonem IV et Benedictum III, Disquisitio Historica L. B. 1691 in 8°. door L'enfant in 't Fr. overgezet. *Histoire de la Papesse Jeanne fidèlement tirée de la Dissertation Latine de Mr. Spanheim*, Cologne (Amsterdam) 1694 in 12°. *Sec. edit. Augm.* La Haye 1720 12°. De laatste editie door des Vignoles bezorgd met eenige bijvoegselen.

Historia imaginum restituta praecipue adversus Ludovicum Maimburgium, et Natalem Alexandrum, L. B. 1680 12°.